
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: 07 / 05 / 2020

I. IE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER SOFIA

MBIEMER ZHILLA

ATESI BEDRI

AMESI FEIME

DATELINDJE 28.03.1963

VENDLINDJE DURRES

VENDBANIM TIRANE

NR. ID G35328I82C

B. Gienealitete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar.zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verlfikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EM^R

MBlEM^R RAMA

atEsi

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emer, mbiemer, ncn^krim)
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II. IMARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIWIIT

Une, i/e nenshkruari /a SOFIA ZHILLA, kam'marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe I
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi I te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe

denohet me burglm sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te piote, brenda

dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g) Me plotesimin e ketlj Formulari, kam dhene peiqimin per verifikimin e gdo te dhene

personate, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidiml/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personate.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara he kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Q£ NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TS
BEHET PASI ESHT£ PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

(errier. mbiemer. nenshkrim)

(emer, mbiemer, nenshkrim)

j.



III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQeSORE TE PERSONIT

^ /'en/' denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritet
aivaesor shaiotar ose t huai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor

). •. • .... •. .  . ^ f, -=} tvv , .

len^^
v't'-'., i''. ... 51 r ; i'

.il, . -- i' • l-'i

1

1

2. A ieni denuar me bumim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet pivaesor
shaiotar ose i huai, per nie ceshtie penale te Dazaiidhur me vendim aivaesor te formes
se prere? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

' Te dhenat e vendimlt gjyqesor .

1
: '~\iperfu1idimfaryDeriim _ -

;.,nNehii::..^n

1

-

/to.
(emer, mbiemcr, ncnshkrim)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai. perkrverien e nie
vepre penaie? fVendos Xoerbh Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

^0|gan|^^e^e^ i|^rJutlh''^Dafav fiFjizultatetr^'^, ".v •'j

■

4. A keni gene ndoniehere i ndaluar apo arrestuar naa oraanet liaizbatuese. per krverien e

nie vepre penaie? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

RDrga^praiGiBaue^Sl JSrsSretll?'-;-' tjiBeriudha/Dat'ai ;^Rezultatet "•

I

'

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise personale, ne fugi
ose io? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

a

(emer, mbicmer, ncnsnknm)
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WfASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

-  Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

:  Gjykata
^Ailenya^zoh^fiite)

\  "3' >1

0^ ■' v..

t l^lriu d h'aV7data>:^

SNeni!;

A eshte teshuar ndoniehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
me krverien e veorave pena!e? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

!2a-:iuraherues '-ff j
gpJ^ekutifnii'X'h^^^

7- A eshte marre ndoniehere per/u masa e debimit npa nie shtet i huai?
(Me periashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzMsht per shkelien e rrepullave te emiaracionit ae
kane te beine me rrequUat e aendrimit apo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies)

PO JO

CO_ 'dfdHa.
J (emer, mbicmer, ncnshkrim)



Rlese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

'  *^Shteti|kulkeni? i
■r xV'-A'ff1^-*i' —• •' y .1,

r-.v

r' ^ - V ;

^ ̂ eni ietuar ndoniehere jashte terhtorit te Reoublikes se ShaiperisG per me shume se 1
muai? (Vendos X oerbri peraiiaies)

PO X JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^  i?idrbsa#v|h^

Danimark,
Kopemhagen

Kurs specializimi Shator, tetor 1997 Shoqata Danida

Itali, Mantova Familjare Nentor, dhjetor 1999 Mantova

1

Duke qene i vetedijshem per pasojat llgjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

{emer. mbiemer. henshkrim)

Shenim: Ne rest referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te FormularitJane te pamjaftueshme per deklan'min e te dhenave, shto aq
pjese saju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

a ndiu
(emer, mbiemer, nenshkrim)

.c


